

Příloha č. 2 - ZD č. j. MUSLANY/31831/2017/OSM ze dne 3. 7. 2017

Výkaz výměr pro zakázku ev. č. 32/2017/OSM/VZMR s názvem „Oprava podlah v objektu č. p. 136 ve Velvarské ulici ve Slaném

Položka	Cena za MJ	MJ	Množství	Celkem
Základní lak	55	m2	33,00	1815
Vrchní lak - zátěž podlahy možná již po 12 hod. od aplikace, nízký obsah rozpouštědel (VOC) <5% certifikace EC1R ^{plus}	185	m2	33,00	6105
Brusné papíry	40	m ²	33,00	1320
Kyt stěrkový	50	m ²	33,00	1650
Lišta masiv placka	65	bm	24,00	1560
Broušení	120	m ²	33,00	3960
Lakování	40	m ²	33,00	1320
Tmelení	20	m ²	33,00	660
Demontáž starých lišt	300	hod	0,50	150
Práhy atyp	900	bm	3,00	2700
Lištování	50	bm	21,00	1050
Pomocný materiál	300	ks	1,00	300
Laminátová podlaha - šířka lamely nesmí být menší než 245 mm, zátěž 32, tl. 8 mm, zámek UNIfit, antistaická vlastnost <2kV, protiskluznost R10	395	m2	110,00	43450
Parozábrana 0,2 mm	12	m2	140,00	1680
Podložka XPS 2mm	26	m2	108,00	2808
Soklová lišta original L/6cm	69	bm	79,20	5464,8
Broušení a příprava podkladu	40	m2	101,80	4072
Stěrka 10 mm - pevnost v tlaku C50, pevnost v ohybu F10, rychleschnoucí (po 12 hodinách)	600	m2	101,80	61080
Vlákna do stěrky	108	ks	101,80	10994,4
Stěrkování	60	m2	101,80	6108
PU Penetrace - rychleschnoucí (1 hodina)	130	m2	101,80	13234
Penetrování	20	m2	101,80	2036
Položení podlahy	120	m2	101,80	12216
Lištování	50	bm	70,00	3500
Tmel na lišty	10	bm	70,00	700
Přechodové lišty Al 30mm (elox)	220	bm	8,10	1782
Pomocný materiál	1000	ks	1,00	1000
OSB 18 mm	195	m2	120,00	23400
Montáž OSB	70	m2	101,80	7126
Spojovací materiál	1000	kpl	1,00	1000
Demontáž koberce	30	m2	134,80	4044
Likvidace odpadu	1500	kpl	1,00	1500
Manipulace	5000	ks	1,00	5000
Demontáž parket	60	m2	134,80	8088
Likvidace parket	2000	kpl	1,00	2000
Stěhování nábytku vč. trezoru	24000	hod.	1	24000
Úklid průmyslovým vysavčem, případná zakrytí a zabezpečení proti prachu	1000	kpl	1,00	1000
Celkem bez DPH				269873,2

Pozn. V kanceláři sekretářky nebude demontována skříň v pravo za dveřmi z technologických důvodů